
REGIONE PIEMONTE  -  BOLLETTINO UFFICIALE N. 47 DEL 25/11/2010 
 

Comune di Alba (Cuneo) 
Vendita  aree di proprietà comunale site in Corso Europa e in Strada Riondello. 

 

 

Si rende noto 
Che il giorno 22 del mese di dicembre 2010 alle ore 10,00, nella sala consiliare del Comune di 
Alba, si terrà un’asta pubblica per la vendita dei seguenti terreni di proprietà comunale: 
Lotto n. 1 - Area sita in Corso Europa 
Foglio 35 – particella n. 452/p – Qualità semin. arbor., classe 1. 
Foglio 35 – particella n. 462/p – Qualità semin. arbor., classe 1. 
Destinazione residenziale ed attività connesse alla residenza - Superficie complessiva mq. 1.790 
circa (la superficie esatta dell’area dovrà essere determinata a seguito di frazionamento catastale).  
Condizioni di vendita: 
Prezzo a base d’asta: € 700.000,00 (Euro settecentomila/00). 
Deposito cauzionale: € 70.000,00 
Aumenti minimi non inferiori a € 5.000,00 
Lotto n. 2 - Area sita in Strada Riondello 
Foglio 12 – particella n. 687 – Qualità prato irriguo, classe 1 
Destinazione industriale - Superficie complessiva mq. 7.255. 
Condizioni di vendita: 
Prezzo a base d’asta € 650.000,00 (Euro seicentocinquantamila/00). 
Deposito cauzionale: € 65.000,00 
Aumenti minimi non inferiori a € 5.000,00 
Asta da effettuarsi con il metodo di cui all’art. 73, lettera c) e le procedure di cui all’art. 76 del R.D. 
23.5.1924, n. 827. 
L’offerta, per uno od entrambi i lotti, dovrà pervenire al Comune di Alba – Ufficio Protocollo – 
Piazza Risorgimento n. 1 – 12051 ALBA, entro e non oltre le ore 12,00 del giorno 21.12.2010. Il 
bando di gara integrale, nel quale sono indicati le modalità ed i requisiti di partecipazione richiesti, 
è disponibile presso l’Ufficio Legale e sul  sito Internet del Comune di Alba 
http://www.comune.alba.cn.it. 
Per informazioni: Ufficio Legale – Tel: 0173/292284/249/-Fax: 0173/290408. 

Il Dirigente 
Angioletta Coppa 

 


